
                                                                                          
                                                                                                

ZARZĄDZENIE NR    20/2015  
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 06 marca 2015 r. 

 
 

W sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej   
 
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art.110 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r.)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości składającej się z działki gruntu 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 75/16 położonej w obrębie geodezyjnym 
Pluszkiejmy, gmina Dubeninki, powiat gołdapski, woj. Warmińsko-mazurskie będąca 
własnością Pana Artura Święckiego.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi referatu IGP. 
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Wójt  Gminy Dubeninki 
 
 

Ryszard Zieliński 
 


